
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

 

 

Приказ 
      30 августа 2013г.                                                                 № 379 

 
 

п. Октябрьский 

 

Об утверждении годового календарного учебного графика                                         

МБОУ СОШ № 5 на 2013-2014 учебный год и режима работы школы 

 

На основании рекомендаций  управления образования,  решения участников 

образовательного процесса, протокол №1 от  30 августа 2013г.  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить годовой календарный учебный график МБОУ СОШ № 5 

на 2013-2014 учебный год (Приложение1) 

2. Утвердить учебную нагрузку педагогов на 2013-2014 учебный год 

(Приложение 2). 

3.Определить режим пятидневной рабочей недели следующим педагогам: 

 

1 Максименко Н.П. 

2 Романова Н.П. 

3 Сидякова Ж.М. 

4 Мовчан Р.Л. 

5 Богданова И.Ю. 

6 Лучинецкая А.М. 

7 Прядко А.А. 

8 Исаченко Н.С. 

9 Васильченко М.А. 

10 Маргунова Л.В. 

  

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора по  

УМР Беляева Е.И. 

5. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

                      Директор МБОУ СОШ №5                  И.В.Беляева  

                        С приказом ознакомлены:                  Е.И.Беляев 


